
 
 

UCHWAŁA NR VI/33/2024 
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/281/2018  Rady Gminy Puławy z dnia 20 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Puławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/281/2018  Rady Gminy Puławy z dnia 20 września 2018 r.  w sprawie Statutu 
Gminy Puławy, wprowadza się następującą zmianę: 

- § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Jednostkami pomocniczymi Gminy są następujące sołectwa: 

1) Anielin; 

2) Borowa; 

3) Borowina; 

4) Bronowice; 

5) Dobrosławów; 

6) Gołąb I; 

7) Gołąb II; 

8) Góra Puławska; 

9) Góra Puławska Osiedle; 

10) Janów; 

11) Jaroszyn; 

12) Kajetanów; 

13) Klikawa; 

14) Kochanów; 

15) Kowala; 

16) Leokadiów; 

17) Łęka; 

18) Matygi; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 4609



19) Niebrzegów; 

20) Nieciecz; 

21) Opatkowice; 

22) Pachnowola; 

23) Piskorów; 

24) Polesie; 

25) Sadłowice - Kolonia Góra Puławska; 

26) Skoki; 

27) Smogorzów; 

28) Sosnów; 

29) Tomaszów, 

30) Wólka Gołębska; 

31) Zarzecze.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Puławy 

 
 

Tomasz Mizak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4609


	UCHWAŁA NR VI/33/2024 RADY GMINY PUŁAWY z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 tir. 1 (2)
	zm. pkt 2 w § 1 tir. 1 (3)
	zm. pkt 3 w § 1 tir. 1 (4)
	zm. pkt 4 w § 1 tir. 1 (5)
	zm. pkt 5 w § 1 tir. 1 (6)
	zm. pkt 6 w § 1 tir. 1 (7)
	zm. pkt 7 w § 1 tir. 1 (8)
	zm. pkt 8 w § 1 tir. 1 (9)
	zm. pkt 9 w § 1 tir. 1 (10)
	zm. pkt 10 w § 1 tir. 1 (11)
	zm. pkt 11 w § 1 tir. 1 (12)
	zm. pkt 12 w § 1 tir. 1 (13)
	zm. pkt 13 w § 1 tir. 1 (14)
	zm. pkt 14 w § 1 tir. 1 (15)
	zm. pkt 15 w § 1 tir. 1 (16)
	zm. pkt 16 w § 1 tir. 1 (17)
	zm. pkt 17 w § 1 tir. 1 (18)
	zm. pkt 18 w § 1 tir. 1 (19)
	zm. pkt 19 w § 1 tir. 1 (20)
	zm. pkt 20 w § 1 tir. 1 (21)
	zm. pkt 21 w § 1 tir. 1 (22)
	zm. pkt 22 w § 1 tir. 1 (23)
	zm. pkt 23 w § 1 tir. 1 (24)
	zm. pkt 24 w § 1 tir. 1 (25)
	zm. pkt 25 w § 1 tir. 1 (26)
	zm. pkt 26 w § 1 tir. 1 (27)
	zm. pkt 27 w § 1 tir. 1 (28)
	zm. pkt 28 w § 1 tir. 1 (29)
	zm. pkt 29 w § 1 tir. 1 (30)
	zm. pkt 30 w § 1 tir. 1 (31)
	zm. pkt 31 w § 1 tir. 1 (32)


	§ 2


		2024-09-25T12:10:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




